



Ապարանի համայնքապետարանի բյուջեյի միջոցների հաշվին կատարվելիք գումարների

Պլան

Պատվիրատուն՝ Ապարան համայնքի Արագածի «Կոմունալ ծառայություն» ՀԲԸԿ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
Ծրագիրը՝ 2020թ. համայնքային բյուջեից իրականացվող
Անվանումը՝ բնակարանային շինարարություն և կոմունալ ծառայություններ
Բաժին 6 խումբ 6 դաս 1
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

փոփոխված 19.08.2020թ.							
Միջանցիկ ծածկագիր ը	Գնման առարկայի	Գնման ան ձևը	Չափի միավոր ը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը	
ըստ ԳՄԱ դասակարգ ման	անվանումը					(դրամ)	
	ապրանք					18380000	
9134200	դիզելային վառելիք՝ ամառային և ձմեռային	ԳՀ	լիտր	430	22500	9675000	
9411700	բնական գազ	ԳՀ	կգ	300	7333	2200000	
91132200	բենզին ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	420	976	410000	
9211100	շարժիչի յուղեր՝ ամառային և ձմեռային	ԳՀ	լիտր	1600	250	400 000	
9211300	քայուղեր	ԳՀ	կգ	1500	30	45 000	
9211150	լիտոլ 24	ԳՀ	կգ	2000	30	60000	
9211300	վիսկոզին (գիպոխո)	ԳՀ	լիտր	2000	60	120000	
9211630	հիդրավլիկ սիստեմի յուղ	ԳՀ	կգ	1000	100	100 000	
24951310	հակասառեցուցիչ հեղուկ	ԳՀ	լիտր	1000	50	50000	
18111200	Բանվորական հագուստ	ԳՀ	հատ	8000	4	32000	
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ԳՀ	գույգ	300	30	9000	
44511110	բաժեր փայտե բռնակով	ԳՀ	հատ	2500	5	12500	
44112730	կտրող սկավառակ	ԳՀ	հատ	1500	10	15000	
44311170	եռակցման պարագաներ էլեկտրոդ	ԳՀ	կգ	4200	8	33 600	
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	ԳՀ	հատ	200	70	14 000	
42415220	բեռնատար սայլակ մեկ անիվով	ԳՀ	հատ	20 000	1	20 000	
18811130	ռեզինե սապոգներ	ԳՀ	գույգ	3500	3	10500	
44161270	պոլիէթիլենային խողովակ(d=50 մմ)	ԳՀ	մետր	100	300	30 000	
44161270	պոլիէթիլենային խողովակ(d=50 մմ)	ԳՀ	մետր	630	100	63000	
44161270	պոլիէթիլենային խողովակ(d=75 մմ)	ԳՀ	մետր	50	100	50 000	
44161270	պոլիէթիլենային խողովակ(d=75 մմ)	ԳՀ	մետր	1250	100	125000	
44161270	պոլիէթիլենային խողովակ (d=110 մմ)	ԳՀ	մետր	1500	20	30 000	
44161270	պոլիէթիլենային խողովակ (d=110 մմ)	ԳՀ	մետր	2500	20	50000	

	42141170	պոլիէթիլէնային կցորդիչ (d=110 մմ)	ԳՀ	հատ	17 500	4	70 000
	42141170	պոլիէթիլէնային կցորդիչ (d=110 մմ)	ԳՀ	հատ	20000	4	80000
	44161270	Պոլիէթիլէնային խողովակ (d=75մմ)	ԳՀ	մետր	1200	50	60 000
	42141170	պոլիէթիլէնային կցորդիչ (d=75 մմ)	ԳՀ	հատ	7500	6	45000
	44161270	պոլիէթիլէնային խողովակ (d=63մմ)	ԳՀ	մետր	800	50	40000
	42141170	պոլիէթիլէնային կցորդիչ (d=63 մմ)	ԳՀ	հատ	4500	10	45000
	30197622	թուրթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ	800	100	80 000
	30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	50	5000
	30192130	մատիտ սև	ՄԱ	հատ	100	10	1000
	30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	30	10	300
	24910000	սոսինձներ	ՄԱ	հատ	250	4	1000
	39292510	քանոն պլաստիկ 30 սմ	ՄԱ	հատ	80	5	400
	22851100	արագակարեր	ՄԱ	հատ	100	30	3000
	30197231	ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	200	2000
	30192125	րնդգծող մարկերներ	ՄԱ	հատ	200	4	800
	30192133	սրիչներ	ՄԱ	հատ	50	4	200
	39263400	ամրակ միջին	ՄԱ	տուփ	150	2	300
	39263410	ամրակ փոքր	ՄԱ	տուփ	50	2	100
	39263200	գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	600	4	2400
	30141200	հաշվասարք գրասենյակային	ՄԱ	հատ	1600	2	3200
	30197321	կարիչ մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1400	2	2800
	30197322	կարիչ միջև 20-25 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1600	2	3200
	30197111	կարիչի մետաղապլաստե կապեր N=10	ՄԱ	տուփ	100	5	500
	30197112	կարիչի մետաղապլաստե կապեր միջին N=24/6	ՄԱ	տուփ	150	5	750
	22811170	կաշուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	280	5	1400
	39263410	ամրակ փոքր	ՄԱ	տուփ	150	5	750
	39263420	ամրակ մեծ	ՄԱ	տուփ	200	5	1000
	30192930	ուղղիչ գրիչներ	ՄԱ	հատ	220	2	440
	30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	200	2	400
	30197234	թղթապանակ կողբերը կազմով 70 մմ	ՄԱ	հատ	1000	10	10 000
	31521240	Էլեմոն լամպ 95wt E 27, 220 վ	ԳՀ	հատ	2600	450	1170000
	..31521240	Էլեկտրական լամպ 220վ	ԳՀ	հատ	150	30	4500
	31512360	լուսարձակ	ԳՀ	հատ	16 000	8	128000
	31512360	լուսարձակ Wolt A-50w	ԳՀ	հատ	10500	30	315000
	31682110	Էլեկտրականության արկղեր	ԳՀ	հատ	15000	10	150000
	31531680	Փոխանցում	ԳՀ	հատ	300	30	9000
	31511100	լուսատու իրանով կոմպլեկտ	ԳՀ	հատ	7000	20	140000
	31321110	ցածր և միջին լարման մալուխներ	ԳՀ	մետր	300	50	15000
	44322200	մալուխ, էլեկտրական լարԱՊՎ 10	ԳՀ	մետր	100	200	20000
	31321252	ալյումինե հաղորդալար ԱՊՎ 16	ԳՀ	մետր	120	1000	120 000
	44322200	Հաղորդալար	ԳՀ	մետր	360	800	288000

	31211191	ավտոմատ անջատիչ Էռաֆագ 63 ա	ԳՀ	մետր	15	2000	30000
	31211191	ավտոմատ անջատիչ Էռաֆագ 100 ա	ԳՀ	հատ	5	30000	150000
	31231200	երկրորդ զաբարիտի էլեկտրամագնիսական գործարկիչ ՊՆԵ -132	ԳՀ	հատ	15	15 000	225000
	31231200	երկրորդ զաբարիտի էլեկտրամագնիսական գործարկիչ	ԳՀ	հատ	1	25 000	25 000
	31221160	ժամային կարգավորիչ ռելե 10 կվտ	ԳՀ	հատ	12	12000	144000
	31221100	Ֆոտո ռելե	ԳՀ	հատ	5	10 000	50 000
	31221180	Լամպի կերամիկական պատրոն (կոթառ)	ԳՀ	հատ	100	50	5 000
	31651400	Կերամիկական մեկուսիչներ	ԳՀ	հատ	200	100	20000
	34311170	փոխադրամիքոցների ռադիատորներ	ՄԱ	հատ	165000	1	165000
	34321110	փոխանցման տուփ /ռադիատոր/	ՄԱ	հատ	40000	1	40000
	34221260	շարժիչի կցորդիչ	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
	34911150	կոլեկտորի ներդիր	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
	34221260	վառելիքի հետադարձի խողովակ	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
	34221260	կլինգրիտ	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
	34331300	մղանի / ատվալի/ դանակ	ՄԱ	հատ	110000	1	110000
	34221260	մղանի անկյունների դանակներ	ՄԱ	հատ	30000	2	60000
	34221260	ծայրակալ-հենակալ	ՄԱ	հատ	10000	12	120000
	34221260	բաշմակի մանեկ հեղուս	ՄԱ	հատ	1000	50	50000
	34221260	բակավիկների ամրացնող մանեկ , հեղուս	ՄԱ	հատ	800	36	28800
	34221260	բարձր խնշման ռետինե խողովակ լուղատար	ՄԱ	հատ	6000	2	12000
	44111413	ներկ	ԳՀ	կգ	1350	105	141750
	44831500	ներկի լուծիչ	ԳՀ	լիտր	1000	48	48000
	39221460	վալիկ, վրձին	ԳՀ	հատ	1000	6	6000
	31440000	ակումուլյատորային մարտկոց	ՄԱ	հատ	55000	1	55000
	31440000	ակումուլյատորային մարտկոց	ՄԱ	հատ	40000	1	40000
	99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1587010	1	1587010
		Աշխատանքներ					1500000
	99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1500000	1	1500000
		Ծառայություններ					2500000
	45510000	կռունկի վարձակալություն մեքենավարի հետ մեկտեղ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
	45510000	կռունկի վարձակալություն մեքենավարի հետ մեկտեղ	ԳՀ	դրամ	402680	1	402680
	79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	360000	1	360000
	99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1237320	1	1237320
		Ընդամենը					22380000